
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 
39/14) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Gradonačelnik Grada Novske dana 12. prosinca 
2016. godine, donio je  
 

VI. IZMJENE  I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2016. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA:400-09/16-01/1,URBROJ:2176/04-03-16-1 od 4. siječnja 2016. godine („Službeni vjesnik“ broj 
1/16), I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-2 od 18. svibnja 2016. 
godine („Službeni vjesnik“ broj 22/16), II. Dopunama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-3 od 
7. srpnja 2016. godine,  III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-4 od 
22. srpnja 2016. godine, IV. Izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-5 od 3. kolovoza 
2016. godine i V. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-6 od 7. listopada 
2016. godine  u nabavi roba, radova i usluga vrši se izmjena u rednim brojevima  kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2016. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

3.  R0012 
 

Motorni benzin i gorivo 45.600,00 
49.600,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

4.   R0015 
 

Uredski materijal- papir 20.800,00 
24.800,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Siječanj 12 mjeseci 

5.   R0016 
 

Uredski  materijal – toneri crno bijeli, 
toneri u boji, toneri za ploter, i dr. 

 

54.400,00 
72.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Siječanj 12 mjeseci 

6.  R0017 Uredski materijal - uredske 
potrepštine  

31.200,00 
33.600,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Siječanj 12 mjeseci 

7.   R0018 
 

Usluge mobilne telefonije 26.400,00 
26.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluge 

Siječanj 12 mjeseci 

8.  R0018 Usluge fiksne telefonije i Interneta 26.400,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi Siječanj 12 mjeseci 



 22.000,00 usluga 
11.  R0021 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih sredstava 
39.200,00 
37.600,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Siječanj 12 mjeseci 

15.   R0025 Reprezentacija, voćni sokovi, 
vina,žestoka pića,  prirodna izvorska 
voda, kava, čaj, cappucino i dr. slično 

32.600,00 
26.200,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Siječanj 12 mjeseci 

16.    R0025 
 

Mesni proizvodi, naresci, krušni 
proizvodi i druga hrana 

20.600,00 
15.000,00 

Bagatelna nabava narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

17.    
R0026 

Poslovni ručak- reprezentacija 74.400,00 
79.200,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

18.    
R0028 

Cvijeće i cvjetni aranžmani 14.400,00 
17. 280,00 

Bagatelna  nabava Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

19.    
R0031 

Premije osiguranja(osobe, zgrade, 
automobili) 

51.300,00 
32.240,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

25.   R0051 
 

Prijenos sjednica Gradskog vijeća- 
aktualni sat i izravni prijenos 
svečanih sjednica Gradskog vijeća 

20.400,00 
24.800,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

Siječanj 12 mjeseci 

26.  R0052 Nabava kalendara 24.000,00 
20.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi Siječanj Siječanj 

27.   R0053 Ostala promidžba 
 

51.200,00 
71.600,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica, 
Ugovor o nabavi 

usluga 

Tijekom 
godine 

Siječanj 

28.  R0067, 
R0066, 
R0092, 
R0098 

Nabave opreme – Mjesni odbori 11.600,00 
10.027,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Tijekom 
godine 

Siječanj 

29.   R0055, 
R0086-1, 
R0087, 

Nabava sitnog inventara- Mjesni 
odbori 

6.480,00 
2.800,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica Tijekom 
godine 

Siječanj 

40.  R0302 
R0303 

IV. faza izgradnje društvenog doma i 
vatrogasne spremnice u Jazavici 
 
Stručni nadzor 
 
 
Ostali troškovi 
 

495.000,00 
 
 

37.000,00 
15.000,00 

 
123.600,00 

Bagatelni postupak nabave 
 
 

Bagatelni postupak nabave 
 
 

Bagatelni postupak nabave 

ugovor 
 
 

ugovor 
 
 

ugovor 

listopad 3 mjeseca 

43.  R0313 Izgradnja nogostupa u dijelu ulice Kr. 
Tomislava 

495.000,00 
 

Bagatelni postupak nabave 
 

ugovor 
 

travanj 8 mjeseci 



 
Stručni nadzor 
 

 
25.000,00 
8.800,00 

 

 
Bagatelni postupak nabave 

 
ugovor 

44.  R0314 Izrada projekta prometne 
infrastrukture 

80.000,00 
96.000,00 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica/ugov
or 

siječanj 12 mjeseci 

46.  R0316 Održavanje mrtvačnica  
 

20.000,00 
18.380,00 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica travanj 6 mjeseci 

48.  R0320 Proširenje javne rasvjete u Zeleničkoj 
ulici u Novskoj 
 

40.000,00 
39.231,20 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica travanj 1 mjesec 

49. 11/16 R0321 Nabava rabljenog materijala za 
izgradnju kolosijeka u Poduzetničkoj 
zoni Novska  
 

400.000,00 
 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor prosinac 4 mjeseca 

54. 03/2016 R0333 
R0334 

Sanacija odlagališta „Kurjakana“ 
 
Radovi na III. etapi sanacije  
 
Stručni nadzor 
 
Projektantski nadzor 
 
Koordinator II-zaštita na radu  
 
Troškovi I. i II. etape sanacije iz 2015 
 
 

7.680.000,00 
 

6.333.996,64 
 

151.000,00 
 

45.000,00 
 

24.000,00 
 

966.003,36 

 
 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

Bagatelni postupak nabave 
 

Bagatelni postupak nabave 
 

Bagatelni postupak nabave 
 
 

 
 

ugovor 
 

ugovor 
 

ugovor 
 

ugovor 
 
 

listopad 12 mjeseci 

86.  R0027 Reprezentacija- pokloni 8.000,00 
10.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

Siječanj 

90.  R0323-2 
R0323-3 

Projektiranje mrtvačnice u Brestači 169.600,00 Bagatelni postupak nabave ugovor listopad 2 mjeseca 

 
 
 
 
 
 



II. 
 

U Planu nabave Grada Novske  iza rednog broja 91. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 
 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2016. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

92.  R0017-1 Rokovnici i pinkala 10.400,00 Bagatelna nabava Narudžbenica prosinac prosinac 
93.  R0315-3 Izrada projekta mrtvačnice u Voćarici 

 
48.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor  prosinac 1 mjesec 

 
 
 

III. 
 

Ove  VI. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada 
Novske i u „Službenom vjesniku“. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-09/16-01/1 
URBROJ: 2176/04-03-16-7 
Novska, 12. prosinca 2016.                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                          GRADONAČELNIK  
 
 
 
                                                                                                                                                                mr. sc. Vlado Klasan, v.r. 


